
 
 

MINISTRA ROZWOJU I TECHNOLOGII 

 

 

Warszawa, dnia 18 czerwca 2025 r. 

 

Poz. 10 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  9  

M I N I S T R A  R O Z W O J U  I  T E C H N O L O G I I 1)  

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa 

Rozwoju i Technologii 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1050 i 1473) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 4 Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 7 marca 2025 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Rozwoju i Technologii (Dz. Urz. Min. Roz. i Tech. 

poz. 5), w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 18 pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12) przetwarza dane osobowe zgodnie z właściwością komórki organizacyjnej w ramach 

procesów, o których mowa w § 17 ust. 1 pkt 12, oraz współpracuje z inspektorem ochrony 

danych w zakresie, o którym mowa w § 17 ust. 1 pkt 13;”; 

2) w § 20 w ust. 2: 

a) w pkt 2 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) opiniują projekty wewnętrznych aktów normatywnych opracowywanych przez inne 

komórki organizacyjne;”, 

b) w pkt 8 lit. h otrzymuje brzmienie: 

 
1) Minister Rozwoju i Technologii kieruje działami administracji rządowej – budownictwo, planowanie i zagospodarowanie 

przestrzenne oraz mieszkalnictwo i gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 maja 

2024 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rozwoju i Technologii (Dz. U. poz. 739). 



Dziennik Urzędowy Ministra Rozwoju i Technologii – 2 – Poz. 10 

„h) współpracują z inspektorem ochrony danych w zakresie, o którym mowa w § 17 ust. 1 

pkt 13;”; 

3) w § 26 pkt 15 otrzymuje brzmienie: 

„15) realizowanie zadań ministra właściwego do spraw gospodarki jako dysponenta Funduszu 

Rekompensat Pośrednich Kosztów Emisji, w tym w zakresie przygotowania i realizacji 

programów finansowanych z tego Funduszu, w tym rekompensat udzielanych w oparciu 

o ustawę z dnia 19 lipca 2019 r. o systemie rekompensat dla sektorów i podsektorów 

energochłonnych oraz programów wynikających z ustawy z dnia 29 września 2022 r. 

o zasadach realizacji programów wsparcia przedsiębiorców w związku z sytuacją na rynku 

energii w latach 2022–2024, z zastrzeżeniem § 30 pkt 3;”; 

4) w § 36: 

a) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) koordynację procesu legislacyjnego lub wspomaganie jego prowadzenia, w tym 

opracowywanie, pod względem prawnym, legislacyjnym i redakcyjnym, projektów 

ustaw, projektów rozporządzeń i projektów zarządzeń oraz współudział 

w przygotowaniu i redagowaniu projektów aktów normatywnych inicjowanych przez 

właściwe komórki organizacyjne;”, 

b) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) prowadzenie Dziennika Urzędowego Ministra, w tym przygotowanie do ogłoszenia 

aktów prawnych Ministra w Dzienniku Urzędowym Ministra;”; 

5) w § 42: 

a) w ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) koordynację, we współpracy z inspektorem ochrony danych, spraw związanych 

z ochroną danych osobowych w Ministerstwie, z wyłączeniem zabezpieczenia 

systemów informatycznych stosowanych w Ministerstwie do przetwarzania danych 

osobowych;”, 

b) w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) podległa inspektorowi ochrony danych komórka obsługująca inspektora ochrony 

danych.”. 

§ 2. W terminie 30 dni od dnia wejścia w życie zarządzenia dyrektorzy komórek organizacyjnych, 

których zakres zadań uległ zmianie, opracują i przedłożą dyrektorowi generalnemu do zatwierdzenia 

projekty wewnętrznych regulaminów organizacyjnych kierowanych przez nich komórek 

organizacyjnych. 



Dziennik Urzędowy Ministra Rozwoju i Technologii – 3 – Poz. 10 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER ROZWOJU I TECHNOLOGII 

KRZYSZTOF PASZYK 


		2025-06-18T13:27:35+0000




